MOÇÃO Nº     01    ⁄ 2010

EMENTA:  Congratulações ao Sr. Prefeito Municipal João Antônio Salgado Ribeiro, ao Secretario de
Esporte Juventude e Lazer de Pindamonhangaba Sr. Misael Cesarino Junior – Tayoba, ao Presidente da
Liga Municipal Sr. João Rodrigues e ao Vlamir Lucas de souza Lima “ Macarrão”  idealizador da Copa
Brahma , hoje copa regional de Futebol 2010, pela brilhante abertura, realizada dia 22 de Janeiro de 2010,
na casa de shows Vinil Rock Bar.

Senhor Presidente:

Apresentamos  à  Mesa,  consultado  o  Egrégio  Plenário  desta  Casa  de  Leis,  MOÇÃO  DE
CONGRATULAÇÕES ao  Sr.  Prefeito  Municipal  João  Antônio  Salgado  Ribeiro,  ao  Secretario  de
Esporte Juventude e Lazer de Pindamonhangaba Sr. Misael Cesarino Junior – Tayoba, ao Presidente da
Liga Municipal Sr. João Rodrigues e ao Vlamir Lucas de souza Lima “ Macarrão”  idealizador da Copa
Brahma , hoje copa regional de Futebol 2010, pela brilhante abertura, realizada dia 22 de Janeiro de 2010,
na casa de shows Vinil Rock Bar.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 25 de Janeiro de 2010.

Vereador José Carlos Gomes – Cal-PTB